太极集团〔2015〕74号                 签发人：白礼西

关于谭礼文等同志职务任免等相关事宜的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、谭礼文同志结束轮训，聘任为集团公司副总经济师，

主要工作职责为：协助集团公司总经理李阳春同志负责商业集

采工作；牵头负责落实“鹤游坪天下第一城堡”项目跟进。

2、冯黎晖同志从 2015 年 1 月 12 日起参加集团公司第十

二期干部轮训。不再担任重庆太极实业（集团）股份有限公司

副总经理及兼任重庆桐君阁零售集采谈判组药品谈判 4组组长

职务，并不再协管集团公司人事处和集团公司办公室。

3、在冯黎晖同志轮训期间，集团公司人事处由白礼西董

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

事长代管，集团公司办公室由谭礼文副总经济师代管。

4、因身体原因，集团公司党委书记张春宏同志从 2015年

3月 1 日起轮训半年时间，即 2015 年 3 月 1 日——2015年 8

月 31 日，轮训期间集团公司党办工作由纪委书记林世元同志

代管。

5、集团公司总会计师张晓星同志兼任重庆桐君阁零售集

采谈判组药品谈判 4组组长职务。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司

2015年 1月 7日

太极集团有限公司办公室              2015年 1月 9日印发

  拟稿：姚琳                            校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn